TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº. 282/2021 – DG

Concede Adicional de Qualificação decorrente de

Ações  de  Treinamento  aos  servidores  que

menciona.

O DIRETOR-GERAL  DA SECRETARIA  DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO

RIO GRANDE DO NORTE, em substituição,  no uso das atribuições delegadas pela Portaria n.º 304/2015-GP,

de 23.09.2015, publicada no Diário da Justiça Eletrônico/TRE-RN, edição do dia 25.09.2015, e considerando o

disposto na Portaria nº 45/2021-GP, de 11.03.2021, publicada no Diário de Justiça Eletrônico/TRE-RN, edição

do dia 15.03.2021, e as informações constantes dos autos do Processo Administrativo Eletrônico n.º 9438/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Adicional de Qualificação decorrente de ações de treinamento aos seguintes

servidores,  incidente sobre o  respectivo vencimento  básico,  consoante  o  disposto  no art.  13 da  Portaria  n.º

45/2021-GP e de acordo com as datas constantes nas tabelas a seguir:

Matrícula Servidor(a) Data início de

efeito

Data fim de

efeito

Percentual

92440746 ANDRÉ MONTEIRO GOMES 04/09/2021 03/09/2025 1%
30024407 CARLOS MAGNO DO ROZARIO CÂMARA 07/10/2021 20/10/2024 1%
30024378 CLEANO RICARDO RESENDE LUCENA 15/10/2021 27/08/2024 1%
92440700 KARINA FLÁVIA PEDROSA SANTOS 28/09/2021 27/09/2025 1%
30024570 KÁTIA  REGINA  FONSECA  DE

VASCONCELOS ALBUQUERQUE
29/09/2021 08/08/2023 1%

92440770 MARCOS  ALEXANDRE  DE  MELO
MEDEIROS

16/10/2021 28/05/2025 1%

30024322 ROSSANA SHEILA NÓBREGA MORAIS 01/10/2021 30/09/2025 1%
30024586 SOLANGE MADEIRO DA COSTA 17/10/2021 31/05/2025 1%
92440597 TYRONNE DANTAS DE MEDEIROS 07/10/2021 14/06/2025 1%
30024543 UBIRATAN  GUANAIS  CASTELO  BRANCO

JÚNIOR
12/10/2021 26/11/2023 1%

92440774 WOLMER DE FREITAS BARBOZA 10/10/2021 06/05/2025 1%

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal-RN, 28 de outubro de 2021.

João Paulo de Araújo

Diretor-Geral  em substituição

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 282/2021-DG foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 03 de novembro de 2021, página(s) 10-11.

		2021-10-28T15:48:52-0300
	JOAO PAULO DE ARAUJO:92440728

		2021-11-04T14:41:40-0300
	WALQUIRIA GOMES CORTEZ CORDEIRO:92440708